
1 
 

 
DETERMINAZIONE  

 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d’istituto del personale 
docente a.s. 2023-2024. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il contratto collettivo decentrato provinciale concernente le procedure di mobilità del personale 
docente della scuola a carattere statale per l’anno scolastico 2023/24 sottoscritto in data 28.02.2023. 
Il suddetto contratto recepisce, modifica ed integra la normativa in materia di mobilità del personale 
docente per l’a.s. 2023-2024;  
 
VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola – ufficio 
rapporto di lavoro e mobilità del personale della scuola - prot. PAT/176272 dd. 06.03.2023 avente ad 
oggetto “Mobilità del personale docente per l'anno scolastico 2023/2024. Indicazioni operative”; 
 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle schede presentate dagli stessi o 
le schede aggiornate d’ufficio con quanto agli atti del fascicolo personale; 
  

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in pubblicità legale, sul sito di questa Istituzione Scolastica (www.martinomartini.eu) 
e in amministrazione trasparente in data odierna, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione 
degli eventuali perdenti posto come da elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione.  

Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR entro sessanta giorni dalla data di 
pubblicazione, oppure in via alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
pubblicazione.  
 
         
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Valentina Zanolla 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 

idimm_ml-13/03/2023-35 - Determinazione del dirigente scolastico


		2023-03-13T11:39:57+0100
	Valentina Zanolla




